
ASSA ABLOY
Czech & Slovakia s.r.o.
Dolnoměcholupská 1417/12
102 00 Praha 10
Česká republika
Tel.: +420 226 806 200
Fax: +420 226 806 201
info@assaabloy.cz
www.fab.cz

ASSA ABLOY
Czech & Slovakia s.r.o. – 
organizačná zložka
Mlynské Nivy 73
821 05 Bratislava
Slovenská republika
Tel.: +421 2 4552 0141-2
Fax: +421 2 4552 0140
info.sk@assaabloy.com

Cestujte bezpečně
Kolekce cestovních 
zámků Yale

ZNAČKA YALE se svou globální působností 
a sortimentem produktů představuje jistotu pro víc lidí 
ve více zemích než jakékoliv jiné zámkové systémy 
na spotřebitelském trhu

ASSA ABLOY GROUP je přední světový výrobce 
a dodavatel zamykacích systémů, který je zaměřený 
na uspokojování požadavků zákazníků ohledně 
bezpečnosti, zabezpečení a praktičnosti.



Lidé se snaží aktivně zabezpečit vše, na čem jim záleží – svůj dům, 
svoji rodinu, svůj osobní majetek a své obchodní záležitosti – s pomocí 
značky, které nejvíc důvěřují, Yale. A proto s hrdostí říkáme, že Yale 
jsou nejoblíbenější zámky na světě. 

Rozšířili jsme náš sortiment o účelově navržené cestovní a přenosné 
zámky, abyste se mohli i na cestách cítit bezpečně. Zámky Yale jsou 
dobře identifikovatelné, s praktickým využitím, a co je nejdůležitější, 
vysoce bezpečné. Takže obsah vašeho kufru, batohu, sportovní 
brašny nebo brašny na počítač zůstává zabezpečen i na cestách.

Světem křížem krážem



Ofi ciální zámek TSA

Ofi ciální zámek TSA

TSA (Transport Security Administration) je Správa přepravní 
bezpečnosti USA. Zámky s certifi kací TSA jsou vybaveny 
bezpečnostním systémem od Travel Sentry, který umožňuje 
pracovníkům bezpečnosti prohledat obsah uzamčeného zavazadla 
bez nutnosti poškodit zámek nebo zavazadlo. Zavazadlo může být 
po prohlídce znovu uzamčeno a rychle odesláno na místo určení. 
Všechny zámky Yale Travel TSA jsou vybaveny technologií Travel 
Sentry pro maximální bezstarostnost během cestování.

EXEC LOCK
YTP5/31/223/1

Materiál těla: zinek
Materiál třmene: ocel
Počet číselných kotoučů: 4
Certifi kace TSA: ano
Indikace inspekce: ne

Stiskem tlačítka otevřete třmen. 
Velký vnitřní průměr třmene 
pro masivní jezdce zipů.

KÓDOVÝ ZÁMEK 
YTP1/32/119/1

Materiál těla: zinek
Materiál třmene: ocel
Počet číselných 
kotoučů: 3
Certifi kace TSA: ano
Indikace inspekce: ano

Podle indikátoru poznáte, zda 
pracovníci bezpečnosti otevřeli 
vaše zavazadlo. Pokud TSA 
otevře zámek, vyskočí červený 
kroužek.



Oficiální zámek TSAOficiální zámek TSA

LANOVÝ ZÁMEK S ID
YTI1/30/350/1

Materiál těla: zinek
Materiál lana: ocelový drát
Délka lana: 11 cm
Počet číselných kotoučů: 3
Certifikace TSA: ano
Indikace inspekce: ne

LANOVÝ ZÁMEK
YTP3/32/350/1

Materiál těla: zinek
Materiál lana: ocelový drát
Délka lana: 11 cm
Počet číselných kotoučů: 3
Certifikace TSA: ano
Indikace inspekce: ne

IDENTIFIKAČNÍ ŠTÍTEK
Tento cestovní zámek je opatřen identifikačním štítkem 
s posuvným krytem, kam můžete umístit své osobní údaje. 
V řadě zemí vyžadují orgány letištní kontroly, aby veškerá 
odbavená zavazadla byla označena kontaktními 
údaji majitele.

KLIPOVÝ ZÁMEK
YTP2/26/216/1

Materiál těla: zinek
Materiál oka: zinek 
Počet číselných kotoučů: 3
Certifikace TSA: ano
Indikace inspekce: ne

Barvy:



Oficiální zámek TSA

ZÁMEK NA KLÍČ
YTP4/25/111/2 

Materiál těla: mosaz /ABS 
Materiál třmenu: ocel
Certifikace TSA: ano 
Indikace inspekce: ne

Jeden univerzální klíč.
Dva zámky v balení

ZÁMEK S PÁSKEM
YTL1/62/4/1

Materiál těla: ABS
Pásek: polypropylen
Délka pásku: 2 m
Počet číselných kotoučů: 3
Certifikace TSA: ano
Indikace inspekce: ano

Barvy:

Barvy:



Cestovní zámky Cestovní zámky

Vyberte si zavazadlo dle svého stylu 
a potřeb. Nyní máte k dispozici 
i cestovní zámek, který umožňuje 
totéž. Naše nová řada cestovních 
zámků vyjadřuje vaši osobnost svými 
jasnými, snadno rozpoznatelnými 
barvami, tvary, škálou velikostí a styly, 
přičemž nic z toho neubírá na jejich 
bezpečnostních vlastnostech pro 
ochranu vašeho majetku.

GEM LOCK
YP3/31/123/1

Materiál těla: zinek
Materiál třmene: ocel 
Počet číselných kotoučů: 3

Barvy:

POCKET LOCK-IT
YPI1/23/350/1 

Materiál těla: zinek
Materiál lana: ocelový drát
Délka lana: 11 cm
Počet číselných kotoučů: 3

Dutina pro uložení lana, když není 
zapotřebí. Praktická pomůcka 
pro každodenní použití.

Když není lanko zapotřebí, lze ho uschovat do dutiny. 
Praktický zámek pro každodenní použití.



Snadno identifikovatelný zámek 
na zavazadlo v dobře rozpoznatelné jasné 
barvě vám usnadní vyhledání vašeho 
zavazadla na páse.

MULTIKÓDOVÝ ZÁMEK
YP1/28/121/1

Materiál těla: zinek
Materiál třmene: ocel
Počet číselných kotoučů: 3

Barvy:

OBLÝ ZÁMEK
YP2/23/128/1

Materiál těla: zinek
Materiál třmene: ocel
Počet číselných kotoučů: 3

Barvy:

Cestovní zámky Zatažitelné lano

LANOVÝ ZÁMEK
YR1/64/3450/1

Materiál těla: ABS
Materiál lana: ocelový drát
Délka lana: 90 cm
Počet číselných kotoučů: 4

LANOVÝ ZÁMEK 
YR2/52/3350/1

Materiál těla: ABS
Materiál lana: ocelový drát
Délka lana: 70 cm
Počet číselných kotoučů: 3

Barvy:

Tento zámek ochrání vaše věci 
na cestách. Nastavitelné lano můžete 
provléknout přes držadlo brašny, kufru 
či sportovních potřeb a přimknout 
je k pevnému objektu (např. stojanu 
na zavazadla, pouliční lampě nebo 
zábradlí).



Řada zámků Novelty

Vyjádřete svou osobnost řadou zámků Novelty. Zajímavé tvary 
a živé barvy dodají vašemu batohu nebo sportovní brašně 
dokonalý vzhled, kterým dáte najevo svůj vkus, styl a zájmy, ale 
současně budete mít vše hezky v bezpečí.

Uchovávejte své cennosti v bezpečí i na cestách. Ideální např. 
v hotelích nebo dopravních prostředcích či podobných situacích, 
kdy nemusí být bezpečnost zajištěna.

Přenosný cestovní trezor

CESTOVNÍ TREZOR
YTS1/150/40/1

Materiál těla: ABS
Materiál lana: ocelový drát
Délka kabelu: 15 cm
Počet číselných kotoučů: 4

Barvy:



GROOVE
YP4/41/350/1

Materiál těla: zinek
Materiál lana: ocelový drát
Délka lana: 11 cm
Počet číselných kotoučů: 3

Barvy:

ZÁMEK „FOTBAL“
Y-FOOTBALL

Materiál těla: zinek
Materiál třmene: ocel
Počet číselných kotoučů: 3

ZÁMEK „BASKETBAL“
Y-BASKETBALL

Materiál těla: zinek
Materiál třmene: ocel
Počet číselných kotoučů: 3

ZÁMEK „SRDÍČKO“ 
Y-HEART

Materiál těla: zinek
Materiál třmene: ocel 
Počet číselných kotoučů: 3

Barvy:

Řada zámků Novelty
Osobní nastavení kombinace. Snadné nastavení i 
většími prsty.



Číslo
modelu

Způsob
zavírání

TSA
Certifikace

Třmen/
Lano

Indikátor
inspekce

ID
štítek

Klíč Barva

YTP5/31/223/1 Kód • Třmen - - - �

YTP4/25/111/2 Klíč • Třmen - - • � � �

YTP3/32/350/1 Kód • Lano - - - �

YTP2/26/216/1 Kód • Třmen - - - � � � � � � �

YTP1/32/119/1 Kód • Třmen • - - �

YTI1/30/350/1 Kód • Lano - • - �

YP4/41/350/1 Kód - Lano - - � �

YP3/31/123/1 Kód - Třmen - - � �

YPI1/23/350/1 Kód - Lano - • - �

YP2/23/128/1     Kód - Třmen - - - � � � � � � �

YP1/28/121/1 Kód - Třmen - - - � � � � � � �

Y-NOVELTY-1 Kód - Třmen - - - � �

Y-NOVELTY-2 Kód - Třmen - - - � � �

Y-NOVELTY-3 Kód - Třmen - - - � �

Y-NOVELTY-4 Kód - Třmen - - - � � �

Y-HEART Kód - Třmen - - - � �

Y-BASTKETBALL Kód - Třmen - - - �

Y-FOOTBALL Kód - Třmen - - - ¤

Číslo
modelu

Typ
Způsob
zavírání

TSA
Certifikace

Indikátor
inspekce

Zatažitelný
ID

štítek
Barva

YTL1/62/4/1 Popruh na zavazadlo Kód • • - • � �

YR1/64/3450/1 Lanový zámek Kód - - • - � 

YR2/52/3350/1 Lanový zámek Kód - - • - � � 

YTS1/150/40/1 Přenosný trezor Kód - - - - � �

Řady cestovních zámků

Další zabezpečení na cesty

FASHION DREAMS
Y-NOVELTY-2

Materiál těla: zinek
Materiál třmene: ocel
Počet číselných kotoučů: 3

Barvy:

ACTIVE STYLE
Y-NOVELTY-4

Materiál těla: zinek  
Materiál třmene: ocel  
Počet číselných kotoučů: 3

Barvy:

PARTY GIRL 
Y-NOVELTY-1

Materiál těla: zinek
Materiál třmene: ocel
Počet číselných kotoučů: 3

Barvy: 

STREET STYLE
Y-NOVELTY-3

Materiál těla: zinek
Materiál třmene: ocel
Počet číselných kotoučů: 4

Barvy: 


